LG Auflage 30 − Wertung −Senioren V männl. StartNr: 1120
StandNr: 41 23. Oktober 2021  10:19
Tschenisch, Dieter #1120 RH KKSV Birgen / KKSV Birgen
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1112
1314
15 161718
19202122
23
242526
27 282930
Ergebnis: 307.8 (294)
Serien: 101.7 103.5 102.6
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 369 (16.), 357 (27.), 319 (7.)
beste Teiler: 23.0 (26.), 58.1 (24.), 61.0 (20.)
Trefferlage: 0.06 mm links,  0.41 mm hoch
Streuwert: 1.36,  horizontal: 1.53,  vertikal: 1.15
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.9   10.1   10.4 *   10.0   10.6 *
  10.3 *    9.7   10.2 *   10.2 *   10.3 *
beste Teiler: 85.2 (5.), 134.0 (3.), 161.4 (10.)
Trefferlage: 0.29 mm links,  1.11 mm hoch
Streuwert: 1.24,  horizontal: 1.38,  vertikal: 1.10
1112
1314
15 161718
1920
Serie 2:
  10.3 *   10.7 *   10.5 *   10.2 *   10.5 *
   9.5   10.5 *   10.5 *   10.1   10.7 *
beste Teiler: 61.0 (20.), 65.8 (12.), 110.1 (17.)
Trefferlage: 0.82 mm rechts,  0.10 mm tief
Streuwert: 1.15,  horizontal: 1.30,  vertikal: 0.98
2122
23
242526
27 282930
Serie 3:
  10.2 *   10.2 *   10.2 *   10.7 *    9.9
  10.9 *    9.5   10.6 *   10.6 *    9.8
beste Teiler: 23.0 (26.), 58.1 (24.), 79.5 (28.)
Trefferlage: 0.71 mm links,  0.21 mm hoch
Streuwert: 1.37,  horizontal: 1.59,  vertikal: 1.11
gedruckt am: 23. Oktober 2021 10:33 ID: CEF10C52 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH